
UCHWAŁA NR 340/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Artura Mazura - doradcy podatkowego. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym  w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1709 z późn. zm.), art. 41 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie 
podatkowym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2117) oraz art. 34 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. prawo 
o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 329 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się doradcy podatkowemu Panu Arturowi Mazurowi działającemu w ramach firmy  
"Doradca podatkowy Artur Mazur i Prawnicy. Doradztwo podatkowe i prawne." pełnomocnictwa w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E6C02A1-CAFE-4228-B89D-91A4E0F7B0FA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 340/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2022 

z dnia ........ grudnia 2022 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Arturowi Mazurowi (Artur Mazur) – doradcy podatkowemu (nr wpisu 10268) 

działającemu w ramach firmy 
Doradca podatkowy Artur Mazur i Prawnicy. Doradztwo podatkowe i prawne. 

z siedzibą przy ul. Jana Kochanowskiego 4/3, 40-035 Katowice 
NIP: 577-125-46-23, REGON: 240207100 

 
pełnomocnictwa 

do reprezentowania interesów Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z siedzibą w Katowicach przed 
Wojewódzkim  Sądem Administracyjnym w Gliwicach w sprawie o sygn. akt I SA/GI 449/22. 

 
Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikających z zakresu niniejszego 
pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

  

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E6C02A1-CAFE-4228-B89D-91A4E0F7B0FA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-08T13:55:03+0100




